

ÅRSREDOVISNING

för

Rehnbacken AB

Org.nr. 559106-2590

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Rehnbacken AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 10 mars 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Höganäs 2023-03-10



Eva Hjortstad Rehn

ÅRSREDOVISNING

för

Rehnbacken AB

Org.nr. 559106-2590

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Rehnbacken AB

Org.nr. 559106-2590

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet till veterinärkliniker.

Företagets säte är Höganäs

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt namn.

Under året har ett dotterbolag fusionerats genom absorption.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 630 589	1 982 100	0	0
Resultat efter finansiella poster	395 409	188 380	-187 439	-61 464
Soliditet (%)	67	76	88	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat i år tack vare att dotterbolagets verksamhet har bedrivits under 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 062 906	188 380	5 251 286
Fusionsresultat	0	-170 301	0	-170 301
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		188 380	-188 380	0
Utdelning till aktieägare		-1 300 000		-1 300 000
Årets resultat			395 409	395 409
Belopp vid årets utgång	100 000	3 780 985	395 409	4 176 394

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 780 985
Årets resultat	395 409
	<u>4 176 394</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 176 394
	<u>4 176 394</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 630 589	1 982 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 630 589</u>	<u>1 982 100</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-413 393	-378 159
Övriga externa kostnader		-981 582	-582 773
Personalkostnader		-1 534 824	-621 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 021	-131 294
Summa rörelsekostnader		<u>-3 120 820</u>	<u>-1 713 239</u>
Rörelseresultat		509 769	268 861
Finansiella poster			
Ränteintäkter		77	0
Räntekostnader		-114 437	-80 481
Summa finansiella poster		<u>-114 360</u>	<u>-80 481</u>
Resultat efter finansiella poster		395 409	188 380
Resultat före skatt		395 409	188 380
Årets resultat		<u>395 409</u>	<u>188 380</u>

2023031511327

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	28 844	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 290	96 904
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 893 268	2 826 593
Pågående nyanläggningar	5	2 635 717	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 631 119	2 923 497
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	25 000	295 000
Andra långfristiga fordringar	7	207 949	274 561
Summa finansiella anläggningstillgångar		232 949	569 561
Summa anläggningstillgångar		5 864 068	3 493 058
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		13 766	3 076 886
Övriga fordringar		412 367	7 256
Summa kortfristiga fordringar		426 133	3 084 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 117	478 922
Summa kassa och bank		135 117	478 922
Summa omsättningstillgångar		561 250	3 563 064
SUMMA TILLGÅNGAR		6 425 318	7 056 122

2023031511328

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	2022-12-31	2021-12-31
	Not	
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 780 985	5 062 906
Årets resultat	395 409	188 380
Summa fritt eget kapital	<u>4 176 394</u>	<u>5 251 286</u>
Summa eget kapital	4 276 394	5 351 286
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 231 781	821 084
Summa långfristiga skulder	<u>1 231 781</u>	<u>821 084</u>
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	442 000	252 600
Leverantörsskulder	305 829	123 497
Övriga skulder	17 894	497 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	151 420	10 000
Summa kortfristiga skulder	<u>917 143</u>	<u>883 752</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 425 318	7 056 122

2023031511329

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Fusionsövertagna inventarier	80 000	0
Utgående anskaffningsvärden	80 000	0
Fusionsövertagna avskrivningar	-35 156	0
Årets avskrivningar	-16 000	0
Utgående avskrivningar	-51 156	0
Redovisat värde	28 844	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 071	0
Inköp	0	118 071
Utgående anskaffningsvärden	118 071	118 071
Ingående avskrivningar	-21 167	0
Årets avskrivningar	-23 614	-21 167
Utgående avskrivningar	-44 781	-21 167
Redovisat värde	73 290	96 904

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 936 720	1 597 501
Inköp	218 082	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 597 501
Omklassificeringar	0	2 936 720
Utgående anskaffningsvärden	3 154 802	2 936 720
Ingående avskrivningar	-110 127	0
Årets avskrivningar	-151 407	-110 127
Utgående avskrivningar	-261 534	-110 127
Redovisat värde	2 893 268	2 826 593

NOTER

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 597 501
Inköp	132 183	1 339 219
Övertag vid fusion	2 503 534	0
Omklassificeringar	0	-2 936 720
Utgående anskaffningsvärden	<u>2 635 717</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	2 635 717	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	295 000	270 000
Inköp	0	25 000
Fusionerade andelar	-270 000	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>295 000</u>
Redovisat värde	25 000	295 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 561	0
Tillkommande fordringar	0	274 561
Årets amorteringar	-66 612	0
Utgående anskaffningsvärden	<u>207 949</u>	<u>274 561</u>
Redovisat värde	207 949	274 561

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Höganäs 2023-03-10



Eva Rehn